国资委办发〔2011〕2号
关于开展“省属高校国有资产管理信息系统”培训工作的通知
各学院，各部门、各直属业务单位：

为保证江苏省属高校国有资产管理信息系统的有效运行，经学校研究，决定组织启用该系统的培训工作。由于各单位分管国有资产的领导、资产管理员和归口管理部门系统管理员培训的重点、要求和方式不同，需要进行分别培训。10月25日已对归口管理部门的系统管理员进行了培训，现就有关第二批培训事宜通知如下：

1．培训对象：全校兼职资产管理员（名单见附件一）。

2．培训时间：2011年11月15日下午2:30~5:00。

3．培训地点：静远楼306机房。

4．培训要求：

该项培训工作关系到我校启用省属高校国资管理信息系统今后的日常运行，涉及全校各单位、相关条线和全校国资管理的整体工作，请参加培训的单位务必高度重视。

请参加培训的人员妥善安排好工作，准时参加培训（有关学习材料见附件二）。

5．联系方式：

联系人：尤莉娟，联系电话：83403192（3192）。

国资办办公室地点：泉山校区教14号楼402室。

附件一：《全校兼职资产管理员名单》

附件二：《江苏省属高校国有资产管理系统相关资料》

               徐州师范大学国有资产管理委员会办公室

                       二〇一一年十一月十四日
主题词: 国有资产  信息系统  培训  通知

徐州师范大学国有资产管理委员会办公室            2011年11月14日印发
附件一：
	全校兼职资产管理员名单

	单位
	管理员
	办公电话
	移动电话
	Email

	机

关
	党委办公室
	裴笛
	83403018
	15152189088
	peid@xznu.edu.cn

	组织部
	王夫寿
	83536021
	13775858689
	Wfshou123@xznu.edu.cn

	宣传部
	安仲森
	83500213
	13852032702
	Azs000@126.com

	党校
	阳智明
	83536376
	13615111008
	　yzm@xznu.edu.cn

	统战部
	董佳佳
	83500237
	13512569862
	tzb@xznu.edu.cn

	纪委
	宋振法
	83403528
	15298777715
	szf@xznu.edu.cn

	监察处
	宋振法
	83403528
	15298777715
	szf@xznu.edu.cn

	工会
	王曙兵
	83536372
	13003529009
	gonghui@xznu.edu.cn

	校妇委会
	王曙兵
	83536372
	13003529009
	gonghui@xznu.edu.cn

	团委
	高小平
	83536273
	15895297901
	gaoxp@xznu.edu.cn

	机关党委
	杨柳
	83500357
	13852030231
	jgdw@xznu.edu.cn

	离退休工作管理处
	杨跃东
	83867291
	13952208635
	ltxbgs@xznu.edu.cn

	校长办公室
	姜南
	83403028
	13813292345
	jiangn@xznu.edu.cn

	发展规划处
	胡学峰
	83500153
	13852098852
	fgc@xznu.edu.cn

	教务处
	徐四海
	83403067
	13952209658
	jwc@xznu.edu.cn

	科技处
	刘林
	83536266
	15952112260
	liulin@xznu.edu.cn

	学科办
	刘丽
	83500233
	13685153011
	xkb@xznu.edu.cn

	人事处
	潘恩洲
	83536319
	13615111001
	Pez@xznu.edu.cn

	学工处（含武装部）
	闫辉
	83403260
	18936356891
	Yh781225@163.com

	研究生处
	张爱武
	83536321
	15805218825
	zaw@xznu.edu.cn

	国交处
	王  波
	83500434
	13615112906
	wangbo2891@163.com

	国际文化教育学院
	王  波
	83500434
	13615112906
	wangbo2891@163.com

	计财处
	赵小霞
	83403076
	15862151207
	jicc@xznu.edu.cn

	设备处
	王光
	83500221
	13952260900
	sbc@xznu.edu.cn

	后勤管理处
	陈晖
	83500296
	13013963985
	hqglc@xznu.edu.cn

	计生办
	陈晖
	83500296
	13013963985
	hqglc@xznu.edu.cn

	基建处
	吴福燕
	3101
	67237
	jjc@xznu.edu.cn

	保卫处
	何永红
	83403054
	13615135701
	bwc@xznu.edu.cn

	审计处
	冉锡艳
	83500292

	sjc@xznu.edu.cn

	贾汪管委会
	邱芹
	87706008
	13505216425
	JWGWH@xznu.edu.cn

	国资办（含招标办）
	尤莉娟
	83403192
	13685188591
	gzb@xznu.edu.cn

	直

属

业

务

单

位
	直属业务单位党委
	王玲
	83536797
	15152818150
	Wanlging@xznu.edu.cn

	教育发展基金会办公室
	钱程
	83536971
	13912000151
	qianch@xznu.edu.cn

	现代教技中心
	王玲
	83536797
	15152818150
	Wanlging@xznu.edu.cn

	信息网络中心
	王华
	83536303
	15262028001
	wanghua@xznu.edu.cn

	工程训练中心
	陈洪峰
	83536809
	13101837963
	Chf888@126.com

	文科学报编辑部
	张辉
	7156
	15862116965
	zhanghui@xznu.edu.cn

	理科学报编辑部
	钟传欣
	83867155
	15852008909
	xzsdxb@126.com

	图书馆
	陈庆梅
	83403231
	13615112177
	cqm@xznu.edu.cn

	档案馆
	贾雪萍
	83403560
	13775882262
	jxpla@xznu.edu.cn

	省重点实验室
	曹成亮
	83500331
	15150093131
	cclday@163.com

	淮海发展研究院
	李敏
	83867180
	13912001189
	hhfzyjy@xznu.edu.cn

	汉文化研究院
	兰芳
	83536103
	18936376788
	hanwenhuayj@xznu.edu.cn

	博物馆
	王晓星
	83500285
	13852486990
	bwg@xznu.edu.cn

	数学研究所
	王晓莉
	83500235
	85678613
	XL_wang28@xznu.edu.cn

	科技园
	张青
	83867060
	15996883339
	　snowtea@xznu.edu.cn

	资产经营有限公司
	胡文英
	83867182
	15805201328
	hwy@xznu.edu.cn

	后勤集团
	王艳芳
	83536359
	13512561673
	Zhglb@xznu.edu.cn

	汉园宾馆
	席明
	87889817
	13605217267
	　Zhangbo12518@163.com

	学
院
	文学院
	李鹏
	83403014
	15996888668
	lip@xznu.edu.cn

	语言科学学院
	王仁法

孙蓉
	83403523

83867615
	13182323678

15105219838
	rfwang@sohu.com

issr@xznu.edu.cn

	历史文化与旅游学院
	邵明国
	83403150
	13852145880
	sss@xznu.edu.cn

	马克思主义学院
	郑萌萌
	83536709
	15952188773
	zhengmm@xznu.edu.cn

	法政学院
	丁金楼
	83403161
	13813291165
	dingjinlou@xznu.edu.cn

	外国语学院
	崔淑华
	83500401
	15895218439
	cuishuhua@xznu.edu.cn

	教育科学学院
	汪  雷
	83536975
	13685192381
	wangl@xznu.edu.cn

	数学科学学院
	王晓莉
	83500235
	85678613
	XL_wang28@xznu.edu.cn

	物电学院
	戴新宇
	83500487
	13585383952

	化学化工学院
	陈德仲
	83403165
	13813291738
	hxxcdz@126.com

	生命科学学院
	孙海涛
	83403170
	15895296820
	Sunht09@xznu.edu.cn

	城环学院
	申松
	3176
	15862452388
	uec@xznu.edu.cn

	经济学院
	江南
	83867368
	15152809966
	lxyjn@163.com

	体育学院
	王新华
	83403573
	15852305518
	Wangxh@xznu.edu.cn

	音乐学院
	范薇薇
	83500458
	15150086928
	fwwei@xznu.edu.cn

	美术学院
	刘林涛
	83500469
	15952111890
	liulintao@xznu.edu.cn

	管理学院
	辛易
	83867920
	13512569079
	glxy@xznu.edu.cn

	信传学院
	栗敏

	13912006366
	zhanglr@xznu.edu.cn

	计算机学院
	孙建乔
	83500304
	13952199852
	jkx@xznu.edu.cn

	测绘学院
	侯飞
	83500257
	13583589388
	houfei@xznu.edu.cn

	电气学院
	白朝霞
	83500273
	15852182786
	baixia@xznu.edu.cn

	机电学院
	邱影
	83500251
	15852009857
	Qiuying73@xznu.edu.cn

	继续教育学院
	张琳

陈向东
	87706528

80268508
	13775977644

13585386983
	724015231@qq.com

附件二：江苏省属高校国有资产管理系统相关资料
江苏省属高校国有资产管理系统网址是http://jshs.eamn.net
正式启用前为大家提供了演示网址http://test.hsam.eamn.net
为了方便大家了解本系统，提供以下一些文档：
江苏省属高校国有资产管理系统操作说明书：附件下载
江苏省属高校国有资产管理系统使用指南：附件下载
江苏省属高校国有资产管理系统业务流程简图：附件下载
江苏省属高校国有资产管理系统申购模板：附件下载
资产分类编码对照表：附件下载
资产标签的粘贴要求：附件下载
共印10份